REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. Prot. Pogradec, mé __ .  .2024

Lénda: Dérgim njoftimesh mbi pérfundimin e procedurés s¢ verifikimit paraprak dhe
pranimin né& shérbimin civil

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
TIRANE
Né zbatim té nenit 22 dhe neni 25, ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM-sé
nr.243, daté 18/03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele , periudhén e provés dhe emérimin n&
kategoriné ekzekutive”, Njésia e Menaxhimit te Burimeve Njer€zore prané& Institucionit t&
Bashkisé Pogradec dérgon njoftimet mbi pérfundimin e procedurés sé verifikimit paraprak dhe
pranimin né shérbimin civil p&r pozicionet si mé poshté:

2 (dy) pozicione — “Specialist pér monitorimin dhe zbatimin e kushteve té kontratés dhe
lejeve té ndértimit” , Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t¢ Zhvillimit té¢ Territorit
Kategoria e pagés II1-b.

2 (dy) pozicione —“Specialist pér trajtimin e konflikteve mbi titujt e pronésisé”, Drejtoria e
Emergjencave, Strehimit, dhe Administrimit t& Tokés Bujgésore né Nj. A, Transportit dhe
Shérbimeve , Kategoria e pagés I'V-a.

1 (njé) pozicion — “Specialist pér migracionin dhe diasporén”, Drejtoria e Shérbimeve
Sociale, Kategoria e pagés IV-a.

3 (tre) pozicione — “Specialist pér projektet”, Sektori i Planifikimit Urban dhe Projektimit,
Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t¢ Zhvillimit té Territorit, Kategoria e pagés III-b.

Bashkélidhur po ju dérgojmé dokumentacionin e nevojshém pér publikimin e njoftimit né fagen
tuaj zyrtare http://www.kerkojpune.gov.al/. Kopje e kétij dokumentacioni &shté dérguar edhe
népérmjet e-mail-it n& adresén tuaj elektronike vendetelirapune@akpa.gov.al.

Ju urojmé puné té mbaré!

Konceptoi: Sonalda Sllogu

Konfirmoi: Laura Elmasllari
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